
RECORDS CLUB 11 ans

DAMES 11 ans Bassin de 50 mètres

50 NL 00:37.34 MENIGOT Pauline (2007/11 ans) FRA 10/06/2018 BOURGES (FRA)

100 NL 01:23.45 MENIGOT Pauline (2007/11 ans) FRA 09/06/2018 BOURGES (FRA)

200 NL Record à établir

400 NL 06:32.13 MAURILLE Tessa (2013/10 ans) FRA 18/06/2023 CHÂTEAUROUX (FRA)

800 NL Record à établir

1500 NL Record à établir

50 Dos 00:44.93 MENIGOT Pauline (2007/11 ans) FRA 10/06/2018 BOURGES (FRA

100 Dos 01:40.82 CHAMAILLARD Lison (2011/11 ans) FRA 05/02/2022 MONTLUÇON (FRA)

200 Dos Record à établir

50 Bra. 00:38.95 GOYON Elora (2007/11 ans) FRA 23/12/2018 RENNES (FRA)

100 Bra. 01:32.21 CHAMAILLARD Fleur (2010/11 ans) FRA 19/12/2021 RENNES (FRA)

200 Bra. 03:17.42 CHAMAILLARD Fleur (2010/11 ans) FRA 21/12/2021 RENNES (FRA)

50 Pap. 00:48.84 MENIGOT Pauline (2007/11 ans) FRA 09/06/2018 BOURGES (FRA)

100 Pap. 01:55.14 MENIGOT Pauline (2007/11 ans) FRA 10/06/2018 BOURGES (FRA)

200 Pap. Record à établir

200 4 N. 03:26.18 MENIGOT Pauline (2007/11 ans) FRA 09/06/2018 BOURGES (FRA)

400 4 N. Record à établir

Messieurs 11 ans Bassin de 50 mètres
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Non pris en compte par FFN
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RECORDS CLUB 12 ans

Dames 12 ans Bassin de 50 mètres

50 NL 00:28.97 GHEORGHIU Camille (1996/12 ans) FRA 18/05/2008 OYONNAX (FRA)

100 NL 01:02.72 GHEORGHIU Camille (1996/12 ans) FRA 15/12/2008

200 NL 02:19.97 GHEORGHIU Camille (1996/12 ans) FRA 24/05/2008 GIEN (FRA)

400 NL 04:49.45 GHEORGHIU Camille (1996/12 ans) FRA 17/05/2008 OYONNAX (FRA)

800 NL 12:08.98 CLEUZIOU Soline (2010/12 ans) FRA 10/06/2022 BOURGES (FRA)

1500 NL Record à établir

50 Dos 00:38.61 CORN Alicia (2002/12 ans) FRA 29/06/2014 SAINT-NAZAIRE (FRA)

100 Dos 01:14.67 GHEORGHIU Camille (1996/12 ans) FRA 25/05/2008 GIEN (FRA)

200 Dos 02:46.73 TAMISIER Clara (1994/12 ans) FRA 24/06/2006 BOURGES (FRA)

50 Bra. 00:38.07 KROUBO Lili (2006/12 ans) FRA 23/12/2018 RENNES (FRA)

100 Bra. 01:24.31 KROUBO Lili (2006/12 ans) FRA 22/12/2018 RENNES (FRA)

200 Bra. 03:08.14 CHAMAILLARD Fleur (2010/12 ans) FRA 11/06/2022 BOURGES (FRA)

50 Pap. 00:31.21 GHEORGHIU Camille (1996/12 ans) FRA 17/05/2008 OYONNAX (FRA)

100 Pap. 01:14.12 SANGARIA Sarah (2008/12 ans) FRA 21/11/2020 TOULOUSE (FRA)

200 Pap. 02:55.27 Record à établir

200 4 N. 02:42.83 SANGARIA Sarah (2008/12 ans) FRA 20/12/2020 MULHOUSE (FRA) (FRA)

400 4 N. 05:44.31 SANGARIA Sarah (2008/12 ans) FRA 21/11/2020 TOULOUSE (FRA)

Messieurs 12 ans Bassin de 50 mètres

50 NL 00:31.67 ABDALLAH Shad-Victor (2001/12 ans) FRA 23/06/2013 ORLÉANS (FRA)

100 NL 01:11.23 VINZENT Amalric (2005/12 ans) FRA 24/06/2017 LAVAL (FRA)

200 NL 02:35.19 LABEQUE Pierrick (2005/12 ans) FRA 23/06/2017 LAVAL (FRA)

400 NL 05:21.15 ABDALLAH Shad-Victor (2001/12 ans) FRA 02/06/2013 CLERMONT-FERRAND (FRA)

800 NL Record à établir

1500 NL Record à établir

50 Dos 00:37.76 GHEORGHIU Hugo (1998/12 ans) FRA 12/06/2010 BRIVE-LA-GAILLARDE (FRA)

100 Dos 01:20.48 FAVIERE Gabin (2010/12 ans) FRA 11/06/2022 BOURGES (FRA)

200 Dos 03:01.78 GHEORGHIU Hugo (1998/12 ans) FRA 13/06/2010 BRIVE-LA-GAILLARDE (FRA)

50 Bra. 00:44.81 ABDALLAH Shad-Victor (2001/12 ans) FRA 22/06/2013 ORLÉANS (FRA)

100 Bra. 01:32.57 LABEQUE Pierrick (2005/12 ans) FRA 23/06/2017 LAVAL (FRA)

200 Bra. Record à établir

50 Pap. 00:35.50 ABDALLAH Shad-Victor (2001/12 ans) FRA 23/06/2013 ORLÉANS (FRA)

100 Pap. 01:20.39 AUFORT Valentin (2000/12 ans) FRA 03/06/2012 BELLERIVE-SUR-ALLIER (FRA)

200 Pap. Record à établir

200 4 N. 02:52.35 ABDALLAH Shad-Victor (2001/12 ans) FRA 02/06/2013 CLERMONT-FERRAND (FRA)

400 4 N. Record à établir
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RECORDS CLUB 13 ans

Dames 13 ans Bassin de 50 mètres

50 NL 00:28.24 GHEORGHIU Camille (1996/13 ans) FRA 22/02/2009 MONTLUÇON (FRA) 

100 NL 00:58.97 GHEORGHIU Camille (1996/13 ans) FRA 20/07/2009 TAMPERE (FIN) 

200 NL 02:09.80 GHEORGHIU Camille (1996/13 ans) FRA 23/05/2009 CHALON-SUR-SAÔNE (FRA) 

400 NL 04:31.78 GHEORGHIU Camille (1996/13 ans) FRA 06/06/2009 TARBES (FRA) 

800 NL 10:05.99 CHAMAILLARD Fleur (2010/13 ans) FRA 01/07/2023 SAINT-MALO (FRA) 

1500 NL 19:11.39 CHAMAILLARD Fleur (2010/13 ans) FRA 02/07/2023 SAINT-MALO (FRA) 

50 Dos 00:31.58 GHEORGHIU Camille (1996/13 ans) FRA 07/06/2009 TARBES (FRA) 

100 Dos 01:08.56 GHEORGHIU Camille (1996/13 ans) FRA 24/07/2009 TAMPERE (FIN) 

200 Dos 02:30.73 GHEORGHIU Camille (1996/13 ans) FRA 24/01/2009 MONTCEAU-LES-MINES (FRA) 

50 Bra. 00:35.91 KROUBO Lili (2006/13 ans) FRA 14/07/2019 TARBES (FRA) 

100 Bra. 01:20.57 KROUBO Lili (2006/13 ans) FRA 11/07/2019 TARBES (FRA) 

200 Bra. 02:56.04 KROUBO Lili (2006/13 ans) FRA 20/12/2019 TOURS (FRA) 

50 Pap. 00:29.04 GHEORGHIU Camille (1996/13 ans) FRA 06/06/2009 TARBES (FRA) 

100 Pap. 01:05.76 GHEORGHIU Camille (1996/13 ans) FRA 20/06/2009 BELGRADE (SRB) 

200 Pap. 02:42.43 VANDAL-MORIN Kaëline (2010/13 ans) FRA 01/07/2023 SAINT-MALO (FRA) 

200 4 N. 02:28.23 GHEORGHIU Camille (1996/13 ans) FRA 07/06/2009 TARBES (FRA) 

400 4 N. 05:36.90 SANGARIA Sarah (2008/13 ans) FRA 19/12/2021 RENNES (FRA) 

Messieurs 13 ans Bassin de 50 mètres

50 NL 00:27.88 ANTONIO Lucas (2000/13 ans) FRA 23/06/2013 TARBES (FRA)

100 NL 01:03.39 GRANDJEAN Hugo (2000/13 ans) FRA 02/06/2013 CLERMONT-FERRAND (FRA)

200 NL 02:25.09 BOILLOT Tom (2009/13 ans) FRA 10/07/2022 NANTES (FRA)

400 NL 04:43.80 GRANDJEAN Hugo (2000/13 ans) FRA 23/06/2013 TARBES (FRA) 

800 NL 10:40.21 FAVIERE Gabin (2010/13 ans) FRA 16/06/2023 BOURGES (FRA)

1500 NL 20:28.88 LEGRAND Mahé (2006/13 ans) FRA 14/06/2019 BOURGES (FRA)

50 Dos 00:32.23 ANTONIO Lucas (2000/13 ans) FRA 22/06/2013 TARBES (FRA) 

100 Dos 01:09.22 FAVIERE Gabin (2010/13 ans) FRA 17/12/2023 CHALON-SUR-SAÔNE (FRA) 

200 Dos 02:27.88 FAVIERE Gabin (2010/13 ans) FRA 16/12/2023 CHALON-SUR-SAÔNE (FRA)

50 Bra. 00:36.05 ANTONIO Lucas (2000/13 ans) FRA 22/06/2013 TARBES (FRA) 

100 Bra. 01:19.10 LABEQUE Pierrick (2005/13 ans) FRA 21/12/2018 RENNES (FRA)

200 Bra. 02:47.56 LABEQUE Pierrick (2005/13 ans) FRA 22/12/2018 RENNES (FRA) 

50 Pap. 00:30.19 GRANDJEAN Hugo (2000/13 ans) FRA 23/06/2013 TARBES (FRA) 

100 Pap. 01:13.58 VINZENT Amalric (2005/13 ans) FRA 10/06/2018 BOURGES (FRA)

200 Pap. 03:19.59 DEMAZEAU Tom (1997/13 ans) FRA 12/06/2010 BRIVE-LA-GAILLARDE (FRA)

200 4 N. 02:32.86 GRANDJEAN Hugo (2000/13 ans) FRA 22/06/2013 TARBES (FRA)

400 4 N. Record à établir
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RECORDS CLUB 14 ans

Dames 14 ans Bassin de 50 mètres

50 NL 00:27.21 GHEORGHIU Camille (1996/14 ans) FRA 19/03/2010 TOURS (FRA) 

100 NL 00:57.49 GHEORGHIU Camille (1996/14 ans) FRA 22/04/2010 RENNES (FRA) 

200 NL 02:04.28 GHEORGHIU Camille (1996/14 ans) FRA 10/07/2010 BETHUNE (FRA) 

400 NL 04:23.18 GHEORGHIU Camille (1996/14 ans) FRA 25/04/2010 RENNES (FRA) 

800 NL 09:47.86 MOREAU Mathurine (2001/14 ans) FRA 22/07/2015 AGEN (FRA) 

1500 NL 18:38.79 MOREAU Mathurine (2001/14 ans) FRA 20/03/2015 TOURS (FRA) 

50 Dos 00:30.30 GHEORGHIU Camille (1996/14 ans) FRA 12/03/2010 NANCY (FRA) 

100 Dos 01:04.72 GHEORGHIU Camille (1996/14 ans) FRA 11/04/2010 NÎMES (FRA) 

200 Dos 02:18.04 GHEORGHIU Camille (1996/14 ans) FRA 23/04/2010 RENNES (FRA) 

50 Bra. 00:35.83 SANGARIA Sarah (2008/14 ans) FRA 24/05/2022 CHALON-SUR-SAÔNE (FRA) 

100 Bra. 01:17.74 SANGARIA Sarah (2008/14 ans) FRA 23/07/2022 AMIENS (FRA) 

200 Bra. 02:47.92 SANGARIA Sarah (2008/14 ans) FRA 26/05/2022 CHALON-SUR-SAÔNE (FRA) 

50 Pap. 00:28.63 GHEORGHIU Camille (1996/14 ans) FRA 19/03/2010 TOURS (FRA) 

100 Pap. 01:04.35 GHEORGHIU Camille (1996/14 ans) FRA 10/04/2010 NÎMES (FRA) 

200 Pap. 02:29.64 GHEORGHIU Camille (1996/14 ans) FRA 28/05/2010 LAVAL (FRA) 

200 4 N. 02:28.23 GHEORGHIU Camille (1996/13 ans) FRA 07/06/2009 TARBES (FRA) 

400 4 N. 05:10.00 GHEORGHIU Camille (1996/14 ans) FRA 09/04/2010 NÎMES (FRA) 

Messieurs 14 ans Bassin de 50 mètres

50 NL 00:26.92 MONTIGNY Morgan (2002/14 ans) FRA 16/12/2016 CHARTRES (FRA)

100 NL 00:58.34 ANTONIO Lucas (2000/14 ans) FRA 21/07/2014 MULHOUSE (FRA)

200 NL 02:05.61 GRANDJEAN Hugo (2000/14 ans) FRA 22/07/2014 MULHOUSE (FRA) 

400 NL 04:28.98 GRANDJEAN Hugo (2000/14 ans) FRA 21/07/2014 MULHOUSE (FRA) 

800 NL 09:29.83 CHARTON Clément (2007/14 ans) FRA 19/12/2021 TOURS (FRA)

1500 NL 18:06.21 GRANDJEAN Hugo (2000/14 ans) FRA 07/03/2014 TOURS (FRA)

50 Dos 00:30.50 MULLER Hugo (2004/14 ans) FRA 23/12/2018 RENNES (FRA) 

100 Dos 01:04.78 ANTONIO Lucas (2000/14 ans) FRA 22/06/2014 TOURS (FRA) 

200 Dos 02:19.39 MULLER Hugo (2004/14 ans) FRA 21/12/2018 RENNES (FRA) 

50 Bra. 00:32.93 ANTONIO Lucas (2000/14 ans) FRA 21/06/2014 TOURS (FRA) 

100 Bra. 01:11.92 ANTONIO Lucas (2000/14 ans) FRA 20/06/2014 TOURS (FRA) 

200 Bra. 02:39.58 LABEQUE Pierrick (2005/14 ans) FRA 21/12/2019 TOURS (FRA)

50 Pap. 00:27.00 GRANDJEAN Hugo (2000/14 ans) FRA 19/07/2014 MULHOUSE (FRA) 

100 Pap. 01:00.10 GRANDJEAN Hugo (2000/14 ans) FRA 21/07/2014 MULHOUSE (FRA) 

200 Pap. 02:34.80 DEMAZEAU Tom (1997/14 ans) FRA 27/03/2011 TOURS (FRA)

200 4 N. 02:21.50 GRANDJEAN Hugo (2000/14 ans) FRA 23/07/2014 MULHOUSE (FRA) 

400 4 N. 05:05.57 GRANDJEAN Hugo (2000/14 ans) FRA 01/06/2014 TOURS (FRA) 
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RECORDS CLUB 15 ans

Dames 15 ans Bassin de 50 mètres

50 NL 00:26.89 SAUDRAIS Svetlana (2004/15 ans) FRA 20/12/2019 TOURS (FRA) 

100 NL 00:56.33 GHEORGHIU Camille (1996/15 ans) FRA 07/07/2011 BELGRADE (SRB) 

200 NL 02:01.17 GHEORGHIU Camille (1996/15 ans) FRA 10/07/2011 BELGRADE (SRB) 

400 NL 04:19.08 GHEORGHIU Camille (1996/15 ans) FRA 24/07/2011 METZ (FRA) 

800 NL 08:59.71 GHEORGHIU Camille (1996/15 ans) FRA 04/02/2011 CHARTRES (FRA) 

1500 NL 18:18.57 SEIGNEUR Stella (2004/15 ans) FRA 21/12/2019 TOURS (FRA) 

50 Dos 00:29.17 GHEORGHIU Camille (1996/15 ans) FRA 19/08/2011 LIMA (PER) 

100 Dos 01:03.12 GHEORGHIU Camille (1996/15 ans) FRA 17/04/2011 DIJON (FRA) 

200 Dos 02:16.24 GHEORGHIU Camille (1996/15 ans) FRA 22/07/2011 METZ (FRA) 

50 Bra. 00:34.65 RICHARD Alice (2008/15 ans) FRA 05/04/2023 CHARTRES (FRA) 

100 Bra. 01:14.88 RICHARD Alice (2008/15 ans) FRA 18/07/2023 POITIERS (FRA) 

200 Bra. 02:46.15 RICHARD Alice (2008/15 ans) FRA 07/04/2023 CHARTRES (FRA) 

50 Pap. 00:28.49 GHEORGHIU Camille (1996/15 ans) FRA 04/06/2011 SAINT-RAPHAËL (FRA) 

100 Pap. 01:04.35 GHEORGHIU Camille (1996/14 ans) FRA 10/04/2010 NÎMES (FRA) 

200 Pap. 02:29.64 GHEORGHIU Camille (1996/14 ans) FRA 28/05/2010 LAVAL (FRA) 

200 4 N. 02:28.23 GHEORGHIU Camille (1996/13 ans) FRA 07/06/2009 TARBES (FRA) 

400 4 N. 05:10.00 GHEORGHIU Camille (1996/14 ans) FRA 09/04/2010 NÎMES (FRA) 

Messieurs 15 ans Bassin de 50 mètres

50 NL 00:25.39 NSEMBENE Nathan (2004/15 ans) FRA 21/12/2019 TOURS (FRA) 

100 NL 00:55.56 NSEMBENE Nathan (2004/15 ans) FRA 20/12/2019 TOURS (FRA) 

200 NL 01:57.78 MOUILLEY Alexandre (2001/15 ans) FRA 24/07/2016 AMIENS (FRA) 

400 NL 04:11.20 MOUILLEY Alexandre (2001/15 ans) FRA 22/07/2016 AMIENS (FRA) 

800 NL 08:47.31 CHARTON Clément (2007/15 ans) FRA 27/07/2022 AMIENS (FRA) 

1500 NL 17:12.53 SEDILLEAU Leo (2005/15 ans) FRA 19/12/2020 MULHOUSE (FRA)

50 Dos 00:29.66 GRANDJEAN Hugo (2000/15 ans) FRA 02/04/2015 LIMOGES (FRA) 

100 Dos 01:03.04 MULLER Hugo (2004/15 ans) FRA 21/12/2019 TOURS (FRA) 

200 Dos 02:14.76 MULLER Hugo (2004/15 ans) FRA 20/12/2019 TOURS (FRA) 

50 Bra. 00:31.62 ANTONIO Lucas (2000/15 ans) FRA 22/07/2015 AGEN (FRA) 

100 Bra. 01:09.34 BROS Nathan (2007/15 ans) FRA 25/05/2022 CHALON-SUR-SAÔNE (FRA) 

200 Bra. 02:32.33 BROS Nathan (2007/15 ans) FRA 27/02/2022 RENNES (FRA) 

50 Pap. 00:26.54 GRANDJEAN Hugo (2000/15 ans) FRA 26/07/2015 AGEN (FRA) 

100 Pap. 00:58.06 GRANDJEAN Hugo (2000/15 ans) FRA 13/06/2015 BOURGES (FRA) 

200 Pap. 02:15.88 MOUILLEY Alexandre (2001/15 ans) FRA 17/12/2016 CHARTRES (FRA) 

200 4 N. 02:14.17 GRANDJEAN Hugo (2000/15 ans) FRA 25/07/2015 AGEN (FRA) 

400 4 N. 04:51.57 CAMUS Tom (2004/15 ans) FRA 22/12/2019 TOURS (FRA) 
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RECORDS CLUB 16 ans

Dames 16 ans Bassin de 50 mètres

50 NL 00:26.85 SAUDRAIS Svetlana (2004/16 ans) FRA 12/12/2020 SAINT-RAPHAËL (FRA) 

100 NL 00:56.33 GHEORGHIU Camille (1996/15 ans) FRA 07/07/2011 BELGRADE (SRB) 

200 NL 01:59.16 GHEORGHIU Camille (1996/16 ans) FRA 06/06/2012 CANET-EN-ROUSSILLON (FRA) 

400 NL 04:12.64 GHEORGHIU Camille (1996/16 ans) FRA 05/07/2012 ANVERS (BEL) 

800 NL 08:51.70 GHEORGHIU Camille (1996/16 ans) FRA 01/06/2012

1500 NL 17:56.36 DIAZ Lea (2003/16 ans) FRA 21/12/2019 TOURS (FRA) 

50 Dos 00:29.14 GHEORGHIU Camille (1996/16 ans) FRA 31/03/2012 ST RAPHAEL (FRA) 

100 Dos 01:03.12 GHEORGHIU Camille (1996/15 ans) FRA 17/04/2011 DIJON (FRA) 

200 Dos 02:13.83 GHEORGHIU Camille (1996/16 ans) FRA 23/03/2012 DUNKERQUE (FRA) 

50 Bra. 00:33.81 FRADIER Camille (2001/16 ans) FRA 25/03/2017 RENNES (FRA) 

100 Bra. 01:13.75 FRADIER Camille (2001/16 ans) FRA 26/03/2017 RENNES (FRA) 

200 Bra. 02:46.15 RICHARD Alice (2008/15 ans) FRA 07/04/2023 CHARTRES (FRA) 

50 Pap. 00:28.49 GHEORGHIU Camille (1996/15 ans) FRA 04/06/2011 SAINT-RAPHAËL (FRA) 

100 Pap. 01:04.35 GHEORGHIU Camille (1996/14 ans) FRA 10/04/2010 NÎMES (FRA) 

200 Pap. 02:23.75 CHALEIL Marine (1996/16 ans) FRA 09/03/2012 BÉTHUNE (FRA) 

200 4 N. 02:25.80 GREMBOKOLE Alicia (2006/16 ans) FRA 17/03/2022 SAINT-RAPHAËL (FRA) 

400 4 N. 05:10.00 GHEORGHIU Camille (1996/14 ans) FRA 09/04/2010 NÎMES (FRA) 

Messieurs 16 ans Bassin de 50 mètres

50 NL 00:24.87 NSEMBENE Nathan (2004/16 ans) FRA 20/12/2020 MULHOUSE (FRA) 

50 NL 00:24.87 TRÉBOSC Samy (2007/16 ans) FRA 15/12/2023 RENNES (FRA) 

100 NL 00:54.00 NSEMBENE Nathan (2004/16 ans) FRA 20/12/2020 MULHOUSE (FRA) 

200 NL 01:56.68 MOUILLEY Alexandre (2001/16 ans) FRA 17/12/2017 CHARTRES (FRA) 

400 NL 04:05.08 CHARTON Clément (2007/16 ans) FRA 19/05/2023 MELUN (FRA) 

800 NL 08:21.99 CHARTON Clément (2007/16 ans) FRA 23/07/2023 POITIERS (FRA) 

1500 NL 16:00.61 CHARTON Clément (2007/16 ans) FRA 20/05/2023 MELUN (FRA) 

50 Dos 00:28.64 MARIE JOSEPH Baptiste (2004/16 ans) FRA 22/11/2020 TOULOUSE (FRA) 

100 Dos 01:02.15 MARIE JOSEPH Baptiste (2004/16 ans) FRA 21/11/2020 TOULOUSE (FRA) 

200 Dos 02:14.23 JOYEUX Pierre (1997/16 ans) FRA 12/07/2013 DUNKERQUE (FRA) 

50 Bra. 00:31.42 BROS Nathan (2007/16 ans) FRA 10/04/2023 CHARTRES (FRA) 

100 Bra. 01:08.91 BOULIER Romain (1998/16 ans) FRA 10/05/2014 DUNKERQUE (FRA) 

200 Bra. 02:28.05 BOULIER Romain (1998/16 ans) FRA 18/01/2014 CHARTRES (FRA) 

50 Pap. 00:25.82 GRANDJEAN Hugo (2000/16 ans) FRA 31/07/2016 AMIENS (FRA) 

100 Pap. 00:56.01 GRANDJEAN Hugo (2000/16 ans) FRA 27/07/2016 AMIENS (FRA) 

200 Pap. 02:02.71 GRANDJEAN Hugo (2000/16 ans) FRA 26/06/2016 GZIRA (MLT) 

200 4 N. 02:13.28 GRANDJEAN Hugo (2000/16 ans) FRA 30/07/2016 AMIENS (FRA) 

400 4 N. 04:44.07 BOULIER Romain (1998/16 ans) FRA 12/04/2014 CHARTRES (FRA) 
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RECORDS CLUB 17 ans

Dames 17 ans Bassin de 50 mètres

50 NL 00:26.23 SAUDRAIS Svetlana (2004/17 ans) FRA 11/12/2021 MONTPELLIER (FRA) 

100 NL 00:56.33 GHEORGHIU Camille (1996/15 ans) FRA 07/07/2011 BELGRADE (SRB) 

200 NL 01:59.16 GHEORGHIU Camille (1996/16 ans) FRA 06/06/2012 CANET-EN-ROUSSILLON (FRA) 

400 NL 04:12.64 GHEORGHIU Camille (1996/16 ans) FRA 05/07/2012 ANVERS (BEL) 

800 NL 08:51.70 GHEORGHIU Camille (1996/16 ans) FRA 01/06/2012

1500 NL 17:37.22 JOUISSE Caroline (1994/17 ans) FRA 26/07/2011 NIMES (FRA) 

50 Dos 00:29.14 GHEORGHIU Camille (1996/16 ans) FRA 31/03/2012 ST RAPHAEL (FRA) 

100 Dos 01:03.12 GHEORGHIU Camille (1996/15 ans) FRA 17/04/2011 DIJON (FRA) 

200 Dos 02:13.83 GHEORGHIU Camille (1996/16 ans) FRA 23/03/2012 DUNKERQUE (FRA) 

50 Bra. 00:33.37 FRADIER Camille (2001/17 ans) FRA 23/12/2018 RENNES (FRA) 

100 Bra. 01:13.71 FRADIER Camille (2001/17 ans) FRA 25/03/2018 TOURS (FRA) 

200 Bra. 02:46.15 RICHARD Alice (2008/15 ans) FRA 07/04/2023 CHARTRES (FRA) 

50 Pap. 00:28.41 SAUDRAIS Svetlana (2004/17 ans) FRA 18/07/2021 DUNKERQUE (FRA) 

100 Pap. 01:04.28 SAUDRAIS Svetlana (2004/17 ans) FRA 12/12/2021 MONTPELLIER (FRA) 

200 Pap. 02:22.57 MENNETEAU Loana (1999/17 ans) FRA 12/06/2016 BOURGES (FRA) 

200 4 N. 02:24.47 CORMIER Alexane (1999/17 ans) FRA 02/04/2016 MONTPELLIER (FRA) 

400 4 N. 04:58.10 CORMIER Alexane (1999/17 ans) FRA 29/03/2016 MONTPELLIER (FRA) 

Messieurs 17 ans Bassin de 50 mètres

50 NL 00:23.98 NSEMBENE Nathan (2004/17 ans) FRA 28/11/2021 BÉTHUNE (FRA) 

100 NL 00:52.79 NSEMBENE Nathan (2004/17 ans) FRA 25/11/2021 BÉTHUNE (FRA) 

200 NL 01:55.79 MOUILLEY Alexandre (2001/17 ans) FRA 19/05/2018 DUNKERQUE (FRA) 

400 NL 04:05.08 CHARTON Clément (2007/16 ans) FRA 19/05/2023 MELUN (FRA) 

800 NL 08:21.99 CHARTON Clément (2007/16 ans) FRA 23/07/2023 POITIERS (FRA) 

1500 NL 16:00.61 CHARTON Clément (2007/16 ans) FRA 20/05/2023 MELUN (FRA) 

50 Dos 00:27.31 NSEMBENE Nathan (2004/17 ans) FRA 24/11/2021 BÉTHUNE (FRA) 

100 Dos 00:59.90 MARIE JOSEPH Baptiste (2004/17 ans) FRA 30/05/2021 SAINT-MALO (FRA) 

200 Dos 02:10.88 JOYEUX Pierre (1997/17 ans) FRA 12/04/2014 CHARTRES (FRA) 

50 Bra. 00:31.05 SEDILLEAU Leo (2005/17 ans) FRA 06/05/2022 VILLEURBANNE (FRA) 

100 Bra. 01:08.40 SEDILLEAU Leo (2005/17 ans) FRA 07/05/2022 VILLEURBANNE (FRA) 

200 Bra. 02:27.42 SEDILLEAU Leo (2005/17 ans) FRA 11/06/2022 BOURGES (FRA) 

50 Pap. 00:25.28 GRANDJEAN Hugo (2000/17 ans) FRA 29/07/2017 BÉTHUNE (FRA) 

100 Pap. 00:55.55 GRANDJEAN Hugo (2000/17 ans) FRA 25/07/2017 BÉTHUNE (FRA) 

200 Pap. 02:02.30 GRANDJEAN Hugo (2000/17 ans) FRA 25/05/2017 SCHILTIGHEIM (FRA) 

200 4 N. 02:10.50 GRANDJEAN Hugo (2000/17 ans) FRA 26/05/2017 SCHILTIGHEIM (FRA) 

400 4 N. 04:40.40 BOULIER Romain (1998/17 ans) FRA 04/04/2015 LIMOGES (FRA) 
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RECORDS CLUB 18 ans

Dames 18 ans Bassin de 50 mètres

50 NL 00:26.23 SAUDRAIS Svetlana (2004/17 ans) FRA 11/12/2021 MONTPELLIER (FRA) 

100 NL 00:56.33 GHEORGHIU Camille (1996/15 ans) FRA 07/07/2011 BELGRADE (SRB) 

200 NL 01:59.16 GHEORGHIU Camille (1996/16 ans) FRA 06/06/2012 CANET-EN-ROUSSILLON (FRA) 

400 NL 04:12.64 GHEORGHIU Camille (1996/16 ans) FRA 05/07/2012 ANVERS (BEL) 

800 NL 08:59.71 GHEORGHIU Camille (1996/15 ans) FRA 04/02/2011 CHARTRES (FRA) 

1500 NL 17:27.23 JOUISSE Caroline (1994/18 ans) FRA 31/03/2012 SAINT-RAPHAËL (FRA) 

50 Dos 00:29.14 GHEORGHIU Camille (1996/16 ans) FRA 31/03/2012 SAINT-RAPHAËL (FRA) 

100 Dos 01:03.12 GHEORGHIU Camille (1996/15 ans) FRA 17/04/2011 DIJON (FRA) 

200 Dos 02:13.83 GHEORGHIU Camille (1996/16 ans) FRA 23/03/2012 DUNKERQUE (FRA) 

50 Bra. 00:32.81 FRADIER Camille (2001/18 ans) FRA 22/07/2019 BÉTHUNE (FRA) 

100 Bra. 01:12.60 FRADIER Camille (2001/18 ans) FRA 21/12/2019 TOURS (FRA) 

200 Bra. 02:46.15 RICHARD Alice (2008/15 ans) FRA 07/04/2023 CHARTRES (FRA) 

50 Pap. 00:27.84 SAUDRAIS Svetlana (2004/18 ans) FRA 24/07/2022 AMIENS (FRA) 

100 Pap. 01:02.53 SAUDRAIS Svetlana (2004/18 ans) FRA 05/04/2022 LIMOGES (FRA) 

200 Pap. 02:22.57 MENNETEAU Loana (1999/17 ans) FRA 12/06/2016 BOURGES (FRA) 

200 4 N. 02:23.12 CORMIER Alexane (1999/18 ans) FRA 25/05/2017 SCHILTIGHEIM (FRA) 

400 4 N. 04:58.10 CORMIER Alexane (1999/17 ans) FRA 29/03/2016 MONTPELLIER (FRA) 

Messieurs 18 ans Bassin de 50 mètres

50 NL 00:23.31 NSEMBENE Nathan (2004/18 ans) FRA 29/05/2022 CHALON-SUR-SAÔNE (FRA) 

100 NL 00:51.91 NSEMBENE Nathan (2004/18 ans) FRA 07/04/2022 LIMOGES (FRA) 

200 NL 01:55.39 GRANDJEAN Hugo (2000/18 ans) FRA 25/07/2018 LAVAL (FRA) 

400 NL 04:00.21 GRANDJEAN Hugo (2000/18 ans) FRA 26/07/2018 LAVAL (FRA) 

800 NL 08:21.99 CHARTON Clément (2007/16 ans) FRA 23/07/2023 POITIERS (FRA) 

1500 NL 16:00.61 CHARTON Clément (2007/16 ans) FRA 20/05/2023 MELUN (FRA) 

50 Dos 00:27.26 NSEMBENE Nathan (2004/18 ans) FRA 24/05/2022 CHALON-SUR-SAÔNE (FRA) 

100 Dos 00:59.17 MARIE JOSEPH Baptiste (2004/18 ans) FRA 26/05/2022 CHALON-SUR-SAÔNE (FRA) 

200 Dos 02:09.80 GUY Alexis (1998/18 ans) FRA 16/12/2016 SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE (FRA) 

50 Bra. 00:30.05 SEDILLEAU Leo (2005/18 ans) FRA 21/05/2023 MELUN (FRA) 

100 Bra. 01:07.14 BOULIER Romain (1998/18 ans) FRA 18/12/2016 CHARTRES (FRA) 

200 Bra. 02:25.39 BOULIER Romain (1998/18 ans) FRA 22/05/2016 ORLÉANS (FRA) 

50 Pap. 00:25.10 NSEMBENE Nathan (2004/18 ans) FRA 28/07/2022 AMIENS (FRA) 

100 Pap. 00:55.22 GRANDJEAN Hugo (2000/18 ans) FRA 27/05/2018 SAINT-RAPHAËL (FRA) 

200 Pap. 02:01.95 GRANDJEAN Hugo (2000/18 ans) FRA 27/07/2018 LAVAL (FRA) 

200 4 N. 02:09.03 GRANDJEAN Hugo (2000/18 ans) FRA 22/12/2018 RENNES (FRA) 

400 4 N. 04:34.26 BOULIER Romain (1998/18 ans) FRA 31/03/2016 MONTPELLIER (FRA) 
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